TRƯỜNG MN QUỐC TUẤN

BAN ĐẠI DIỆN CMHS

Số: 217/QĐ-MNQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quốc Tuấn, ngày 11 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban đại diện cha mẹ học sinh trường

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT- BGDĐT ngày 22/11/2011 của của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;

Căn cứ vào đặc điểm, tình hình của trường mầm non Quốc Tuấn năm

học 2024-2025.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban đại diện cha mẹ học sinh trường mầm non Quốc

Tuấn năm học 2024-2025 gồm các Ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban đại diện cha mẹ học sinh trường mầm non Quốc Tuấn năm

học 2024-2025 có nhiệm vụ thực hiện theo quy định tại Điều 10 của Điều lệ Ban

đại diện cha mẹ học sinh (ban hành kèm theo Thông tư số 55/2011/TT- BGDĐT

ngày 22/11/2011 của của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Cúc

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
05:2

1 1
5/0

2/2
025

bởi Đ
ào T

hị T
hùy

Lin
h (

31313312_l
in

hdtt
) –

 T
rư

ờng M
ầm

 n
on Q

uốc
Tuấn

		2024-10-24T10:20:55+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Cúc <lethicuc@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T10:21:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN <mnquoctuan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN,OU=VĂN PHÒNG,CN=LÊ THỊ CÚC,UID=CMND:031186011374,E=lecuc08051986@gmail.com
	2024-12-27T16:30:13+0700
	HẢI PHÒNG
	LÊ THỊ CÚC
	Protect document